ATE

NOMENCLATURE ET ECL

N\ S—)

S

/’)l!ﬂJl TR T

\ f/ﬂl’t//ﬂl’f/ﬂl’// e T [
N % \ by byl Dol Aol Bl
] \ Qlolololo|o|als
i @ BB |R| D
: J J CI AR R R R R Y
(i % (S A— s, - ofololw
Slololo|-|a|N|R
N AR NN
- NN

e [

g F

i . @

| 5 o

|2 m

,”ml S

K 8

| o3

©Q 20
SIS &||a
~Njoy [ ||+
o|tvfo|~]o
Zloo|o33|316(38

www.pieces-de-poele.com




CORPS DE CHAUFFE

1 3315 3260 96 || 28

Tiroir cendres 2 Encadrement fagade 1 2085 364127 97
Joint plat autocollant 1 8841 3260 29 1 Déflecteur chaleur 1 1943 364127
Equerre de facade 1 2145 32601 30 2 Facade 1 2101 364127
Joint fond 1 2255 3260 31 2 Support pied 1 2660 364127
Chape porte foyer 1 2867 364101 32 2 Ecusson 1 8501 369104
Chenet 1 0306 364102 33 1 Clé a crochet 1 4101 3720
Clenche grille devant 1 0315 364102 34 8 Fixe vitre 1 2071 660101
Loquet fermeture 1 0848 364102 35 2 Elément applique inf. 1 2819 996004
Equerre joint facade droite 1 2089 364102 36 2 Poignée foyer 1 2878 996109 97
Equerre joint facade gauche 1 2088 364102 37 4 Ecrou carré brut M6 00001300270
Renfort fagade 1 2175 364102 38 4 Ecrou M10 euosert 00001307166
Patte fixation dessus 1 1160 364103 39 4 Ecrou M5 eurosert 9408 2517
Verre réfractaire 1.8690 364104 40 2 Ecrou rapid nut 0956 M6 00001305442
Ficelle iressee porte foyer 1 8855 364104 41 2 Goupille cannelée 6x40 00001305127
Ficelle tressee verre réfractaire | 1 8826 364104 42 4 Ressort 691 00001301991
Porte foyer 1 2861 364104 43 0 Ressort seul RS6 00001307254
Conduit supérieur air 1 4173 364104 44 1 Rivet acier TP 4mm8x13 00001304695
Coté intérieur 1 0404 364108 45 2 Rivet acier TR 6x40 00001305507
Déflecteur 1 0131 364114 46 8 Rondelle 16x8.2x1.5 00001300885
Dessus 1 1101 364114 47 2 Rondelle inox élastique 00001307752
Plaque foyer 1 0164 364114 48 2 Rondelie JZC 12x5x1 00001300899
Support foyer 1 0367 364114 49 2 Vis épaulement acier ZN noir 00001307191
Bielle 1 9124 364114 50 4 Vis épaulement G4 1026 ZN noir | 00001304686
Double fond 1 2206 364114 51 4 Vis HC M5x6 00001304206
Pare cendres 1 3306 364114 52 4 Vis TF M5x16 00001305315
Registre réglage air 1 4120 364114 53 2 Vis TF M6x16 00001305965
Support déflecteur 1 5124 364114 54 4 Vis TH 10x50 00001305974
-8-

www.pieces-de-poele.com





